АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

_______________	                     № __
с. Красный Курыш

О признании утратившим силу постановления от 18.12.2020 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Краснокурышинского сельсовета от 21 октября 2019г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов, о согласовании переустройства и (или) перепланировке жилых помещений»»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля и регионального государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления», руководствуясь Уставом Краснокурышинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснокурышинского сельсовета от  18.12.2020 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Краснокурышинского сельсовета от 21 октября 2019г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов, о согласовании переустройства и (или) перепланировке жилых помещений»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета».

Глава Краснокурышинского
[bookmark: _GoBack]сельсовета	              О.Н. Миронова